tem prò parte ipsius monasterii in ipsarum terrarum vacuam pos-

sessionem induco cum introitibus et exitibus suis et cum omnibus 

suis iuribus pertinentibus. Sunt autem predicte terre insimul biis 

finibus congirate. A parte / orientis sicut incipit a via puplica est 

quedam semitella que descendit usque ad predietam fontem de te

stala et deinde ab ipso fonte sicut ascendit ad summitatem rupe 

que supra ipsum fontem est et vadit per an /goniam a mediis limi-

tibus est terra domni hubertaeii que fuit siri leonis de curatbo, I t em 

sicut descendit per angoniam usque ad aque oursum venientem a 

fonte de Trenta angelis a medio limite est terra predicta / 

fuit predicti siri leonis de curatho. et deinde ab ipsa semita sicut 

ascendit et vadit et vo lv i t per ang usque ad puntam rupe 

et deinde finis vo lv i t per angoniam a medio limite / 

dicti monasterii sancti nicolai de morbano que olim fuit domini 

leonis de aquino ; A parte meridiei sicut descendit usque ad viam 

puplicam a medio limite est terra monasterii sancte trinitatis de 

Venusia / A parte occidentis extra l imitem est via puplica et inde 

Introitus et exitus ipsarum terrarum. A parte septentrionis sicut 

vadit et transit per coniunctum aque cursum venientem et factum 

ex predicto aque cursu fontis de trent / angelis aquae cursu fontis 

de festula et vadi t ad priorem finem videlicet ad v iam puplicam ubi 

est semitella predicta que descendit ad predictum fontem de festula 

extra bmitem est via puplica / et inde est similiter Introitus et exitus 

ipsarum terrarum. Sic denique denotatas predictas terras qualiter 

ipsas congiravimus voluntarie obtuli donavi et tradidi prefato mo

nasterio sancti Nicolai de morbano / in manibus predicti abbatis 

recipientis prò parte ipsius monasterii ad semper babendum tenen-

dum quiete et libere possidendum et faciendum de eis et in eis ipse 

et sui successores prò parte dicti monasterii quod / voluerint sine 

mea meorumque be^edum et omnium hominum contradictione vel 

requisitione, Nobis quoque terras ipsas eidem monasterio defendontibus 

ab omnibus bominibus ipsum monasterium de eis per legem que 

rere volentibus et etiam a parte uxoris mee voluntarie quoque exinde 

me per Guadiam obligavi predicto domino abbati prò parte ipsius sui 

monasterii me ipso fideiussore posito ut hanc meam / oblationem. 

donationem et tradictionem numquam removeam. set semper ratam 

stabilemque conservem. Contra quam si fecero ant si predicta omnia 

adimplere noluero ve l nequivero obbgo me / meosqua heredes eidem